PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição №249 - Data 28/12/2018

Esta é a Edição Nº 249 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTATO DE CONTRATAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO № 150/2018 firmado em 30/11/2018. Contratado(a): WILMA FREITAS DE MEDEIROS. Objeto: Contrato com vigência de 02/12/2018 até 01/03/2019, Valor: 17.295,04. Dotação orçamentária: n.º

01.03.01.10.302.1001.2.027.3.1.90.04.00.00.00 - contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n. º 700/2017. Base legal: Municipal n. º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO № 151/2018 firmado em 30/11/2018. Contratado(a): ITALO TARLEY PUGAS. Objeto: Contrato com vigência de 17/12/2018 até 31/12/2019, Valor: 15.689,16. Dotação orçamentária: n.º

01.03.01.10.305.1004.2.030.3.1.90.04.00.00.00 - contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n. º 700/2017. Base legal: Municipal n. º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO № 152/2018 firmado em 10/12/2018. Contratado(a): PAULA COSTA SOUZA. Objeto: Contrato com vigência de 17/12/2018 até 31/12/2019, Valor: 138.000,00. Dotação orçamentária: n.º

01.03.01.10.301.1002.2.025.3.1.90.36.00.00.00 — contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n. º 700/2017. Base legal: Municipal n. º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite — Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO Nº 153/2018 firmado em 17/12/2018. Contratado(a): PEDRO JOSE TAVARES. Objeto: Contrato com vigência de 17/12/2018 até 31/12/2019, Valor: 13.191,72. Dotação orçamentária: n.º 01.03.01.10.302.1001.2.027.3.1.90.04.00.00.00 - contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n.º 700/2017. Base legal: Municipal n.º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite — Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO Nº 154/2018 firmado em 17/12/2018. Contratado(a): PEDRO JOSE TAVARES. Objeto: Contrato com vigência de 17/12/2018 até 31/12/2019, Valor: 42.000,00. Dotação orçamentária: n.º 01.03.01.10.301.1002.2.025.3.1.90.04.00.00.00.00 - contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n.º 700/2017. Base legal: Municipal n.º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite — Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO Nº 155/2018 firmado em 27/12/2018. Contratado(a): ADRIANO AVELLAR CARVALHO. Objeto: Contrato com vigência de 07/01/2019 até 31/12/2019, Valor: 138.000,00. Dotação orçamentária: n.º

01.03.01.10.301.1002.2.025.3.1.90.36.00.00.00 - contratação por tempo determinado, consignada na Lei Orçamentária Municipal n. º 700/2017. Base legal: Municipal n. º 440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite — Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO, 178-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO